РЕШЕНИЕ
Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве

От 13.09.2013г.                                                                                               № 4/63

[bookmark: _GoBack]

Об избрании заместителя
Председателя Совета депутатов

В связи с освобождением от исполнения обязанностей заместителя председателя  Совета депутатов Буяна А.А., в соответствии с пунктом 3.6. Регламента Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве и по результатам тайного голосования

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШИЛ:
1. Считать Стражникову Юлию Игоревну депутата поселения Щаповское в городе Москве заместителем председателя  Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новые округа» и на официальном сайте поселения Щаповское.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения Щаповское 					А.Ю. Русских